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Warszawa, 19 stycznia 2021 r.

Wyjasnienia specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Dotyczy: postepowania ktdérego przedmiotem jest ,,Dostawa paliwa (benzyny bezotowiowej) i oleju napedowego
(paliwo Diesla) dla wojewédzkich samorzagdowych jednostek organizacyjnych na rzecz, ktérych realizowane jest
zamowienie oraz na rzecz instytucji kultury”

W zwigzku z wniesionymi zapytaniami do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) obowigzujacej w
przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy wyjasnia i zmienia tres¢ SIWZ w nastepujgcy sposob:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 7 ust 2 projektu umowy dotyczgcego kary umownej poprzez dodanie
po stowach ,, rozpoczety dzieh zwtoki” dodanie stow:,, w sposob zawiniony przez Wykonawce”?

Wykonawca stara dostarczy¢ si¢ karty jak najszybciej i w terminach uzgodnionych z Wykonawca. Karty dostarczane sg
przesytkg pocztowa/kurierska. Natozenie tak wysokiej kary jest zbyt krzywdzgce dla Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy § 7 ust. 2 projektu umowy bez zmian.

§ 7 ust. 2 dotyczy zwtoki tj. uzaleznia odpowiedzialno$¢ Wykonawcy od przyczyn od niego zaleznych.

Pytanie nr 2

Czy wyrazicie Panstwo zgode na zmiane zapisu w § 7 ust. 3 poprzez dodanie po stowie: ,,Wykonawca” dodanie stow:
,PO uznanej reklamac;ji”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy § 7 ust. 3 projektu umowy bez zmian.

§ 7 ust. 3 okresla kto pokryje szkody z powodu ztej jakosci oferowanego paliwa. Jednakze przed stwierdzeniem czy do
szkody rzeczywiscie doszto, bedg podejmowane wszelkie niezbedne czynnosci, w tym rowniez bedzie prowadzone
postepowanie reklamacyjne, o czym mowa w § 7 ust. 10 projektu umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dotgczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta) zatgcznika w postaci
OgoInych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018 r- w odniesieniu do kwestii
nie uregulowanych w umowie?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dotgczenie do wiasciwej umowy kolejnego zatgcznika. Nalezy jednak wskazaé, ze
zapis §6 ust. 7 okresla, ze ,W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie, w zakresie realizacji rozliczen
bezgotéwkowych na podstawie kart elektronicznych, w tym warunkoéw, sposobu i termindw ich przekazania, stosuje sie
obowigzujgce u Wykonawcy przepisy, regulaminy o ile nie stojg one w sprzecznosci z niniejszg Umowg”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu Szczegodtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt. 8 f) poprzez
odstgpienie od ceny netto.?

Zatgcznik do faktury/zestawienie transakcji nie zawiera ceny netto jest tylko warto$¢ netto.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zmienia tres¢ zatgcznika nr 2 do SIWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia w nastepujgcy sposob:
Pkt 8 ppkt f. zapis o dotychczasowej tresci:

,cena netto i brutto zatankowanego paliwa.”

zostaje zastgpiony nowym o nastepujacym brzmieniu:

Lwartosé netto i brutto zatankowanego paliwa.”
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Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
zostang przekazana Wykonawcom, ktérym Zamawiajgcy przekazat specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia, a takze
zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz dotgczona do specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia i bedzie stanowic jej integralng czesé.
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